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Keski-Pohjanmaan kunnat ovat sopineet työvoimapalveluiden järjestämisestä 
kuntalain tarkoittamassa lakisääteisessä yhteistoiminnassa ja ne muodostavat 
yhdessä Keski-Pohjanmaan työllisyysalueen, jossa Kokkolan kaupunki toimii 
vastuukuntana. Keski-Pohjanmaan työllisyysalue on käynnistänyt toimintansa 
1.1.2025. Toimintaa ohjaa laki työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023). 
 
Kokkolan kaupungin ja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän yhteistyötä 
työvoimapalvelujen hankinnoissa on käynnistetty Kokkolan kaupunin 
konsernivalvontaryhmässä. 9.9.2025 Kokkolan kaupungin 
konsernivalvontaryhmän kokoukseen oli kutsuttuna Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymästä johtaja Ari Maunuksela ja vt. asiakkuusjohtaja Mika Väisälä 
sekä Keski-Pohjamaan työllisyysalueelta työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki. 
Kokouksessa keskusteltiin työvoimapalveluiden hankinnoista ja erityisesti 
mahdollisuudesta solmia hankittavien palvelujen puitesopimus koulutusyhtymän 
ja työllisyysalueen vastuukunnan Kokkolan kaupungin välille. Yhteinen näkemys 
oli, että puitesopimus olisi tarkoituksenmukainen tapa työvoimapalveluiden 
hankintojen näkökulmasta. 
 
Työllisyysalueen ja Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän kesken on valmisteltu 
puitesopimusta työvoimakoulutusten ja muiden työvoimapalveluiden 
järjestämiseksi. Kokkolan kaupunki on Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän suurin 
omistaja 49,08 %:n omistusosuudella, jolloin koulutusyhtymältä hankittava 
palvelu voidaan katsoa sidosyksikköhankinnaksi. Siltä osin, kun Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymä ei pystyisi palvelua tuottamaan osa koulutuksen 
palvelutarjonnasta jäisi edelleen kilpailullisille markkinoille. Hankintojen 
toteuttaminen puitesopimuksen perusteella Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymältä mahdollistaa entistä joustavammat koulutusten 
aloitusajankohdat sekä sisällöllisten muutosten tekemisen yhteistyössä 
työllisyysalueen kanssa. 
 
Liitteenä 7 on laadittu puitesopimus. 
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Päätösehdotus Yhtymähallitys hyväksyy puitesopimuksen työvoimakoulutusten, työllisyyttä 
edistävien valmennusten ja palveluiden tuottamisesta. 
 

Päätös Yhtymähallitus hyväksyi esittelijän ehdotuksen yksimielisesti. 
 


